
Lanzarote

Total Islas Canarias (1,2) Comarca Norte Villa de Adeje (1,2) Isla de Tenerife Senderos Isla Bonita Lanzarote (1,5)

1 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT YERAY LEMES MACÍAS HYUNDAI I20 R5 230,9 33,4 32 2* 37 38 35 55,5

2 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 997 GT3 CUP R 2 225,5 38 38 45 30* 32 30 42,5

3 C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS PEUGEOT 208 VTI R2 105,1 13,2 20,4 15 21 13 22,5

4 ESC. TEIDE RACT TENERIFE VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES MITSUBISHI LANCER EVO IX 98,4 22,8 20 27,6 0 28

5 ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ SUZUKI SWIFT SPORT R+ N5 80,4 32,4 23 25

6 FUERTWAGEN MOTORSPORT ALEJANDRO SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN HYUNDAI I20 R5+ 75 30 45

7 C.D. AZUATIL DOMINGO JOEL RAMOS HERNÁNDEZ ABARTH 500 R3T 72,5 0 21 0* 0 15 11 25,5

8 ESC. VILLA DE ADEJE ADRIÁN GARCIA FEBLES PEUGEOT 208 T16 R5 61,2 25,2 36

9 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EMMA FALCÓN RODRÍGUEZ CITROËN C3 R5 48,9 20,4 28,5

10 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT DAVID PERDOMO HERNÁNDEZ OPEL ADAM R2 45,2 13,2 0 17 15

11 ORVECAME COMPETICION CARLOS DAVID GARCÍA PÉREZ FIAT ABARTH 124 RALLY/OPEL ADAM S N3/CITROËN DS3 R3T 1.6 44 0 17 27

12 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 37,2 1,2 17 19

13 ESC. DRAGO RALLYE JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CAZORLA PORSCHE 996 GT3 CUP R 2 33,8 10,8 23

14 ORVECAME COMPETICION MARCOS JAVIER MARTÍN MARRERO OPEL ADAM S N3 33,7 1,2 5 8 19,5

15 AUTO LACA COMPETICION ARMIDE MARTIN AFONSO CITROËN DS3 R5 31 30 1

16 ORVECAME COMPETICION FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ MEDINA OPEL ADAM S N3 28,1 3,6 4 7 13,5

17 LA ESCALONA MOTOR SPORT MIGUEL GARCÍA BAEYENS SKODA FABIA 28 11 17

18 ESC. MASPALOMAS MIGUEL IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 2 27,6 27,6 0

19 ESCUDERIA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII/MITSUBISHI LANCER EVO X 25 18 7 0

20 ESCUDERIA MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 19,5 9 10,5

21 ESC. VILLA DE ADEJE TANAUSU DELGADO MULERO PEUGEOT 208 VTI R2 19,2 8,4 10,8

22 ESC. MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA RENAULT CLIO R3T 15,6 15,6 0

23 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE DOMINGO JESÚS HERNÁNDEZ GUERRA CITROËN DS3 R3T 15,6 15,6 0 0

24 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ BMW M3 E30 14,9 2,4 11 1,5

25 RALLYTEN SPORT ELOY MOISÉS GONZÁLEZ DE LEÓN PEUGEOT 206 RC 14,8 4,8 3 7

26 C.D. TODO SPORT JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ ROQUE OPEL CORSA OPC N3 14 0 13 1

27 ESC. ATERURA PABLO MEDINA FIGUEROA SUZUKI SWIFT SPORT N3 13,2 4,8 8,4

28 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSÉ CLAUDIO VARGAS LINARES CITROËN SAXO VTS 10,6 9,6 1

29 ORVECAME COMPETICION GILBERTO RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S N3 8,7 1,2 1 5 1,5

30 ORVECAME COMPETICION LEONARDO NORMAN RANCEL CLARK OPEL ADAM S N3 6,7 0* 1 1,2 1 1 1 1,5

31 C.D. AZUATIL HERIBERTO GODOY SANTIAGO NISSAN MICRA N3 6 5 1

32 C.D. PROPULSIÓN SPORT ACAIMO MARTÍN VALLE BMW 325i 6 0 6

33 ORVECAME COMPETICION JAVIER ROBLEDANO FERRERES OPEL ADAM S N3 5,7 1,2 1 1 1 1,5

34 ESC. ATERURA ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA TOYOTA YARIS GRMN N3 5,6 1,2 0 2,4 1 1

35 ORVECAME COMPETICION ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA OPEL ADAM S N3 5,2 1,2 2 2

36 ORVECAME COMPETICION JOSÉ LUIS SOSA DÍAZ OPEL ADAM S N3 4,7 1,2 1 1 1,5

37 C.D. AZUATIL GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA NISSAN MICRA N3 4 3 1

38 ORVECAME COMPETICION HERIBERTO RAMOS RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 3,7 1,2 1 0 1,5

39 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT GUSTAVO SOSA ESPINEL CITROËN C3 R5 3,6 0 3,6

40 C.D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA NISSAN MICRA 3,5 1 1 0 1,5

41 ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA PEUGEOT 208 VTI R2/NISSAN MICRA 3 0 3

42 ORVECAME COMPETICION M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO OPEL ADAM S N3 2,2 1,2 1

43 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ NISSAN MICRA N3 2 1 1

44 ESC. VILLA DE ACENTEJO DIEGO IVÁN DELGADO GONZÁLEZ PEUGEOT 106XSI 2 1 1

45 C.D.PRO GT ARAFO CARLOS RAFAEL MARTÍN LUIS TOYOTA AYGO 2 1 1

46 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA OPEL CORSA GSI 1 1 0

47 C.D. AZUATIL YERAY GONZÁLEZ PÉREZ NISSAN MICRA N3 1 0 1

48 ORVECAME COMPETICION ERIK GUERRA REYES OPEL ADAM S N3 1 0 1

49 ESC. VILLA DE ADEJE DANIEL DENIS FERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 1 0 1

50 C.D. MARMAPE MOTORSPORT MARCIAL MANUEL ÁLVAREZ PÉREZ RENAULT CLIO R3T 0 0 0 0

51 GC MOTORSPORT JAVIER CIPRÉS VIDAL PEUGEOT 208 VTI R2 0 0 0

52 C.D AZUATIL JOSÉ MARÍA PONCE ANGUITA SEAR JTR S600 0 0 0 0

53 FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIEL QUINTANA MARTEL SKODA FABIA 1.2 TSI N3 0 0 0

ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO TRUJILLO SKODA FABIA S2000 49 30 19

AUTO LACA COMPETICION LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES FORD FIESTA R5 45 45

ESC. VALLE DE ARIDANE DANIEL TOMÁS SUÁREZ ÁLVAREZ HONDA TYPE R 44 23 21

C.D. PROPULSION SPORT IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 2 43 18 25

ESCUDERIA TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 27 27

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ PORSCHE 997 GT3 2010 26 26

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE MARCO ANDRÉS LORENZO RANCEL MITSUBISHI LANCER EVO IX 25,2 25,2

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO VIII 25 25 0

ESC. TOYOTA ENMA GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO TOYOTA YARIS T-SPORT 24,6 9,6 15
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C.D. MURO RACING CARLOS ALEXIS MARTÍN OLIVERO HONDA TYPE-R INTEGRA 23 23

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 997 GT3 CUP R 22,8 22,8

ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ LOTUS EXIGE 260 CUP/PORSCHE 997 3.6 21 0 21

C.D. EL MURO RACING JULIÁN GONZÁLEZ PAZ CITROËN SAXO VTS 19 0 19

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA HONDA CIVIC 2.0 TYPE R 13 13

ESC. VALLE DE ARIDANE EDGAR CAMACHO LORENZO VOLKSWAGEN GOLF 5 GTI 13 13

ESC. TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO TOYOTA YARIS T-SPORT 12,2 1,2 11

C.D. PROGT ARAFO ADRIÁN LUGO DÍAZ SEAT LEON 1.8 SUPERCOPA 9 9

C.D. EL MURO RACING CLAUDIO GARCÍA CONCEPCIÓN MITSUBISHI LANCER EVO VIII 9 9

EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ CITROEN C2 GT 9 9

C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA RAVELO HONDA CIVIC SIR 8 8

ESCUDERÍA VALLE DE GÜÍMAR PEDRO LEANDRO GUANCHE OPEL CORSA 1.6 GSI 8 8

CLUB ADEA ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ FORD SIERRA COSWORTH 8 8

C.D. BARLIAMOTORSPORT MIKEL JOSÉ GREGORIO DELGADO VARGAS CITROËN SAXO VTS 7,2 7,2

ESC. VALLE DE ARIDANE MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTÍN PEUGEOT 208 VTI R2 7,2 7,2

ESC. TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 7 0 7

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JUAN CRISTO PÉREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 RALLYE 7 3 4

ESC. LA PALMA ISLA BONITA CARLOS DAVID GARCÍA CÁCERES PEUGEOT 206 XS 7 6 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA MARTÍN EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 6 0 6

CLUB TEAM SINCO SPORT MELCHOR DÁVILA DARIAS SEAT LEON 1.8 SUPERCOPA 6 6

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JESÚS ALBERTO GARCÍA LLARENA PEUGEOT 207 RC R3T 6 6

ESCUDERÍA MASPALOMAS BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 6

ESC. ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 6 6

ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO TOYOTA YARIS T-SPORT 5,2 1,2 4

C.D. EL MURO RACING ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO OPEL CORSA 5 4 1

REVYS MOTORSPORT ANTONIO MANUEL SANTANA YANES CITROËN SAXO VTS 5 0 5

ESC. TOYOTA ENMA ADAY DÍAZ RUANO TOYOTA YARIS T-SPORT 2,2 1,2 1

ESC. TOYOTA ENMA RUBÉN HERRERA GONZÁLEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 2,2 1,2 1

ESC. TOYOTA ENMA JUAN A. GUERRERO ORTIZ TOYOTA YARIS T-SPORT 2,2 1,2 1

ESC. DRAGO RALLYE JORGE SUÁREZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160SR 2,2 1,2 1

C.D. EL MURO RACING ESTEBAN RODRÍGUEZ PÉREZ SEAT IBIZA 2 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELÍN PEUGEOT 205 2 1 1

ESCUDERIA MASPALOMAS DOMINGO SUÁREZ  RIVERO BMW M3 2 2

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ IVÁN PÉREZ ÁLVAREZ RENAULT MEGANE 2 2

ORVECAME COMPETICION LUIS YERAY MÉNDEZ SANTANA OPEL ADAM S N3 1,2 1,2

ESC. TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS TOYOTA YARIS T-SPORT 1,2 1,2

ESC. MASPALOMAS MANUEL LORENZO CABRERA MINI COOPER S 1,2 1,2

C.D. FAROGA ANTONIO ANDRÉS HERNÁNDEZ MEDINA OPEL ADAM CUP 1,2 1,2

ESC. ATERURA SEBASTIÁN GIL MARTÍN RENAULT TWINGO R2 1 0 1

C.D. TODO SPORT MANUEL ÁNGEL NARANJO SUÁREZ PEUGEOT 208 VTI R2 1 0 1

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORYERAY BARBUZANO CANO PEUGEOT 205 1 0 1

CLUB ADEA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1 1 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 205 GTI 1 1 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB VICTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 1 0 1

ESC. VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO CITROËN AX GTI 1 0 1

REVYS MOTORSPORT PEDRO DE RÁBAGO ARRIOLA CITROËN C2 1 0 1

C.D. CLUBDEMOTELD PAOLA MORENO MORENO TOYOTA COROLLA TWIM CAM 1 1

C.D. CARTENARA MOTOR ALEXANDER PÉREZ RAMOS HONDA CIVIC 1 1

C.D. FAROGA ALEJANDRO ARNÁIZ  CÁCERES NISSAN MICRA 160SR 1 1

C.D. FAROGA YERAY ORTEGA DÉNIZ NISSAN MICRA 160SR 1 1

C.D. AZUATIL GERVASIO GARCÍA LOPÉZ TOYOTA STARLET 1 1

C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ BMW 2002 1 1

C.D. FAROGA HÉCTOR A. HERNÁNDEZ FRANCO NISSAN MICRA 160SR 1 1

ESCUDERÍA ATERURA CHRISTOPHER ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE 1 1

C.D. AZUATIL ALBERTO MONZÓN PADRÓN HONDA CIVIC 1 1

ESCUDERIA TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCÓN TOYOTA YARIS T-SPORT 1 1

C.D. CLUBDEMOTELD ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO TOYOTA COROLLA 20V 1 1

C.D. AZUATIL ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN NISSAN MICRA N3 1 1

C. D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BMW 323i 1 1

C.D. AZUATIL CRISTIAN ALFONSO GARCÍA NISSAN MICRA N3 1 1

C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA PEUGEOT 106 S16 1 1

C.D. CLUBDEMOTELD EHEDEI CRUZ DÍAZ TOYOTA COROLLA TWIM CAM 1 1

C.D. CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PÉREZ HONDA CIVIC 1 1

C.D. AZUATIL FRANCISCO V. MELIÁN MARTEL NISSAN MICRA N3 1 1



Lanzarote

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE ASFALTO 2019
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo

Gran Canaria Tenerife La Palma

C.D. FAROGA PABLO SANTANA MARTÍN PEUGEOT 106 S16 1 1

ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL GONZÁLEZ LEÓN PEUGEOT 206 XS 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN V.W. POLO TDI 1 1

ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ FORD ESCORT COSWORTH 1 1

C.D. ESCALONA MOTORSPORT ANTONIO MIGUEL BELTRÁN CHINEA CITROEN SAXO VTS 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO OPEL ADAMS 1 1

C.D. PROGT ARAFO OLIVER NEGRÍN MEDINA RENAULT CLIO 2.0 1 1

CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ ALEXIS MOLINA GONZÁLEZ PEUGEOT 306 2.0 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO 1.6 VTS 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ DAVID BENITO DORTA PEUGEOT 106 1.6 RALLYE 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUÍS CITROËN SAXO 1.6 VTS 1 1

C.D. AZUATIL CARLOS CRISTÓBAL CRUZ PEÑA NISSAN MICRA 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO NISSAN MICRA 160 SR 1 1

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO INDALENCIO ABREU AFONSO PEUGEOT 306 2.0 1 1

BRIEFING AGUERE MOTOR JONATAS JORGE JORGE OPEL CORSA 1.6 GSI 1 1

C.D. PROGT ARAFO GHASET GHUNEIM OLIVARES PEUGEOT 306 2.0 GTI 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JUAN CARLOS GONZÁLEZ FARIÑA NISSAN MICRA 160 SR 1 1

C.D. AZUATIL DANIEL CORTÉS CARDONA NISSAN MICRA 1 1

BRIEFING AGUERE MOTOR FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES OPEL KADETT 2.0 GSI 1 1

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO PEUGEOT 106 1.6 1 1

BRIEFING AGUERE MOTOR ALEXIS GARCÍA PÉREZ TOYOTA COROLLA 1.6 20V 1 1

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM MIGUEL MORALES GONZÁLEZ BMW M3 2.3 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PABLO ÁNGEL HERNÁNDEZ CORREA TOYOTA YARIS 1.5 T-SPORT 1 1

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ MIGUEL HAYEK PERAZA HYUNDAI GETZ 1.6 1 1

ESC. VALLE DE ARIDANE DANIEL PÉREZ PÉREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1 1

GAROMÉ AUTOMOVIL CLUB DIEGO BELLO HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO CAIROS VENTURA PEUGEOT 106 RALLY 1 1

ESC. DAUTE REALEJOS ADOLFO PÉREZ MESA CITROEN SAXO 1 1

GAROME AUTOMOVIL CLUB ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ V.W. GOLF GTI 1 1

ESC. ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA NISSAN MICRA 1 1

GAROME AUTOMOVIL CLUB MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MITSUBISHI EVO VI 1 1

ESC. TOYOTA ENMA BORJA FALCÓN PRETO TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB AIRAM CRUZ DÍAZ CITROËN SAXO VTS 0 0 0

DAUTE REALEJOS JAIR GHUNEIM ORIHUELA CITROËN SAXO VTS 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO SANTANA CASTRO OPEL CORSA 1.6 KC 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA SAMUEL GONZÁLEZ BRITO RENAULT MEGANE 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA EDWI HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN C2 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA IGNACIO ECHENTIVE RODRÍGUEZ MONTELONGO PEUGEOT 106 RALLYE 0 0 0

ESC. MASPALOMAS DAVID SÁNCHEZ GARRIDO FORD FIESTA R2T 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ PEUGEOT 208 3P N5 0 0

C.D. FUERTEMOTOR D.C. ROBERTO A. DURÁN DOMÍNGUEZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 0 0

ESC. TOYOTA ENMA EUGENIO RIVERO RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0

ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL MITSUBISHI LANCER EVOLUTION V 0 0

ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IV 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ANTONIO J. PONCE ANGUITA HYUNDAI I20 R5 0 0

ESCUDERÍA GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ RENAULT CLIO CUP R N2 0 0

C. D. ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JAVIER LUIS DELGADO SUZUKI SWIFT SPORT N3 0 0

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO CITROËN C2 0 0

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ISRAEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP R N2 0 0

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSUÉ REYES VARGAS RENAULT CLIO CUP 2 0 0

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS CITROËN C2 GT 0 0

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JONATÁN ACEVEDO DÍAZ FORD FOCUS 2.0 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE NICOMEDES ABILIO PÉREZ GARCÍA FORD ESCORT 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS MITSUBISHI LANCER EVO VI 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB AYOZE PÉREZ BELLO PEUGEOT 106 S16 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE PEDRO ROBERTO CONCEPCIÓN CRUZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 0 0

C.D. EL MURO RACING CÉSAR LEÓN BARRETO PEUGEOT 106 XSI 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ ÁLVAREZ FORD FIESTA ST 0 0

CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ SKODA OCTAVIA KIT CAR 0 0

C D FAROGA AYOSE MORENO RIVERO HONDA CIVIC 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. RODRÍGUEZ MONTESDEOCA RENAULT CLIO 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. ARIDANE ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 0 0

C.D. FAROGA JOSÉ A. RODRÍGUEZ JORGE OPEL CORSA GSI 0 0

ESCUDERIA TOYOTA ENMA ACORÁN NAVARRO CORDERO TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0
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C.D. CARTENARA MOTOR GERMÁN A. RODRÍGUEZ RIVERO BMW 323i 0 0

C.D. AZUATIL FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNÁNDEZ SANTANA RENAULT CLIO WILLIAMS 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS JOSÉ O. CAZORLA GARCÍA TOYOTA STARLET 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS IVÁN A. ALONSO SACRAMENTO TOYOTA COROLLA 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ A. ESTÉVEZ MORENO TOYOTA COUPE GT 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS DANIEL ARTILES HERNÁNDEZ HYUNDAI GETZ 0 0

ESCUDERIA GRAN CANARIA DAILOS VALIENTE HERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRÍGUEZ HONDA CIVIC EK4 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA PEUGEOT 206 XS 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO JOSÉ PÉREZ PÉREZ SEAT IBIZA CUPRA 0 0

CLUB ADEA RUBÉN BARROSO CABRERA TOYOTA COROLLA TC 0 0

1 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT YERAY MUJICA EUGENIO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2 228,5 38 38 45 33 32 30* 42,5

2 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ROGELIO PEÑATE LÓPEZ PEUGEOT 208 3P N5/HYUNDAI I20 R5 201,1 0* 32 3,6 37 38 35 55,5

3 AUTO LACA COMPETICION JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN FORD FIESTA R5 77,4 45 32,4

4 TEIDE-RACT ALBERTO JABATO ORÁN MITSUBISHI LANCER EVO IX 75,6 20 27,6 0 28

5 C.D. AZUATIL JOSÉ ÁNGEL BATISTA FALCÓN ABARTH 500 R3T 75,5 0 21 15 11 28,5

6 C.D. PROGT ARAFO JOSÉ ABRAHAM BÁEZ SANTOS PEUGEOT 208 VTI R2 71,4 20,4 17 21 13

7 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 R5/HYUNDAI I20 R5 65,4 20,4 0 0 45

8 C.D. PROGT ARAFO NESTOR JOSÉ GÓMEZ MARTÍN PEUGEOT 208 VTI R2 63,9 13,2 25,2 25,5

9 ESC. VILLA DE ADEJE RAQUEL RUIZ ARIAS PEUGEOT 208 T16 R5 61,2 25,2 36

10 ESCUDERIA DRAGO RALLYE PEDRO J. VIERA REY PORSCHE 996 GT3 CUP R 2001/MITSUBISHI LANCER EVO IX 57,5 23 34,5

11 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIDAY BONILLA DELGADO HYUNDAI I20 R5/PEUGEOT 206 XS 56,4 33,4 9 2 12

12 ORVECAME COMPETICION JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN FIAT ABARTH 124 RALLY/CITROËN DS3 R3T 1.6 52 0 19 6 27

13 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS VÍCTOR PÉREZ RODRÍGUEZ SUZUKI SWIFT 1.6 SPORT R+ 50 25 25

14 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT MARIO JESÚS QUINTERO CRUZ OPEL ADAM R2 45,2 13,2 0 17 15

15 ESC. TEIDE RACT TENERIFE NAZER GHUNEIM OLIVARES MITSUBISHI LANCER EVO IX/CITROËN DS3 R3T 38,4 22,8 15,6 0 0

16 ORVECAME COMPETICION ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO OPEL ADAM S N3 37,7 1,2 6 8 22,5

17 C.D. AZUATIL AYOSE CLIMENT MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 37,2 1,2 17 19

18 ORVECAME COMPETICION ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA OPEL ADAM S N3 32,1 3,6 5 7 16,5

19 AUTO LACA COMPETICION PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES CITROËN DS3 R5 31 30 1

20 LA ESCALONA MOTOR SPORT JUAN IGNACIO MACHÍN GÓMEZ SKODA FABIA 30 13 17

21 ESCUDERIA ATOGO NOELIA OLIVARES AGUIRRE MITSUBISHI LANCER EVO VIII/MITSUBISHI LANCER EVO X 26 18 8 0

22 ESC. TOYOTA ENMA OMAR GODINHO MARRERO TOYOTA YARIS T-SPORT/OPEL CORSA OPC 25,6 9,6 15 1

23 ESC. VILLA DE ADEJE NELSON HERNÁNDEZ MENDOZA PEUGEOT 208 VTI R2 19,2 8,4 10,8

24 RALLYTEN SPORT ROBERTO CORREA DORTA PEUGEOT 206 RC 15,8 4,8 4 7

25 ESC. ATERURA CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 E30 14,9 2,4 0 11 1,5

26 ESC. ATERURA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 13,2 4,8 8,4

27 ESC. DRAGO RALLYE AGUSTÍN J. VEGA RAMOS PORSCHE 996 GT3 CUP R 2 10,8 10,8 0

28 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE IVAN GONZÁLEZ BELLO CITROËN SAXO VTS 10,6 9,6 1

29 ORVECAME COMPETICION JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S N3 8,7 1,2 1 5 1,5

30 ORVECAME COMPETICION ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 6,7 0* 1 1,2 1 1 1 1,5

31 C.D. AZUATIL VICTOR MANUEL GARCÍA AFONSO NISSAN MICRA N3 6 5 1

32 ORVECAME COMPETICION GUACIMARA ROBLEDANO MELIÁN OPEL ADAM S N3 5,7 1,2 1 1 1 1,5

33 ORVECAME COMPETICION CÉSAR PAZOS CASTELLANO OPEL ADAM S 5 3 2

34 ORVECAME COMPETICION JONAY BORDÓN SOSA OPEL ADAM S N3 4,7 1,2 1 1 1,5

35 ESC. ATERURA ANTONIO PEÑA QUINTANA TOYOTA YARIS GRMN N3 4,6 1,2 0 2,4 1

36 C.D. FUERTEMOTOR D.C. JUAN MONZÓN CRUZ SUZUKI SWIFT SPORT N3/RENAULT CLIO R3T 4,5 0 0 4,5

37 C.D. AZUATIL ALEJANDRO MORENO HERNÁNDEZ NISSAN MICRA N3 4 3 1

38 ORVECAME COMPETICION ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 3,7 1,2 0 1 0 1,5

39 C.D. TODO SPORT GABRIEL ESPINO GUEDES OPEL CORSA OPC N3/NISSAN MICRA 3,5 0 1 1 0 1,5

40 ESCUDERÍA ATOGO CAROLINA FARIÑA GARCÍA PEUGEOT 208 VTI R2/NISSAN MICRA 3 0 3

41 ORVECAME COMPETICION MARCOS I. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 2,2 1,2 1

42 C.D. AZUATIL MARÍA HERNÁNDEZ ALONSO NISSAN MICRA N3 2 1 1

43 C.D.PRO GT ARAFO JONATHAN GONZÁLEZ MARTÍN TOYOTA AYGO 2 1 1

44 C.D. PROGT ARAFO ESTHER HERNÁNDEZ MARTÍN RENAULT CLIO 2.0 2 2

45 C.D. MARMAPE MOTORSPORT ÓLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ OPEL CORSA GSI 1 1 0

46 C.D. TODO SPORT RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ PEUGEOT 208 VTI R2 1 0 1 0

47 C.D. AZUATIL KILIAN J. RAMOS REYES NISSAN MICRA N3 1 0 1

48 ORVECAME COMPETICION TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO OPEL ADAM S N3 1 0 1

49 DAUTE REALEJOS JOSEP REAL VERANO CITROËN SAXO VTS 1 0 0 1

50 ESC. VILLA DE ADEJE ANTONIO POLO CRUZ TOYOTA STARLET 1 0 1

51 GC MOTORSPORT MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ GRIMÓN PEUGEOT 208 VTI R2 0 0 0

CLASIFICACIÓN GENERAL (COPILOTOS)
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52 C.D AZUATIL CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ SEAR JTR S600 0 0 0 0

53 FUERTWAGEN MOTORSPORT DAVID ÁLVAREZ BARRERO SKODA FABIA 1.2 TSI N3 0 0 0

ZAPATERA SPORT TAGHOTER CHRISTIAN VARGAS PÉREZ SKODA FABIA S2000 51 30 21

ESC. VALLE DE ARIDANE DANIEL JESÚS SUÁREZ PÉREZ HONDA TYPE R 44 23 21

C.D. PROPULSION SPORT ANTONIO CABALLERO MENA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2 43 18 25

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ PORSCHE 997 GT3 2010 28 28

ESC. MASPALOMAS FRANCISCO VEGA DELGADO PORSCHE 997 GT3 CUP R 2 27,6 27,6

ESCUDERIA TOYOTA ENMA JOEL BENÍTEZ RIVERO MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 27 27

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ MITSUBISHI EVO VIII 25 25 0

ESCUDERIA SINCOSPORT ESTEFANÍA RODRÍGUEZ IZQUIERDO LOTUS EXIGE 260 CUP/PORSCHE 997 3.6 23 0 23

C.D. MURO RACING MARÍA ITHAISA RODRÍGUEZ GARCÍA HONDA TYPE-R INTEGRA 23 23

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT MEGAN RIVERO DOMÍNGUEZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 22,8 22,8

C.D. EL MURO RACING HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CITROËN SAXO VTS 19 0 19

ESC. MASPALOMAS EFRAÍN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO R3T 15,6 15,6

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS MANUEL ÁNGEL GARCÍA DELGADO HONDA CIVIC 2.0 TYPE R 15 15

C.D. TODOSPORT HIMAR MARRERO MORALES OPEL CORSA OPC N3 13 13

ESC. VALLE DE ARIDANE JOSÉ ÁNGEL CARBALLO ACOSTA VOLKSWAGEN GOLF 5 GTI 13 13

ESC. TOYOTA ENMA ORLANDO ALMEIDA GARCÍA TOYOTA YARIS T-SPORT 12,2 1,2 11

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN CITROËN C2/SEAT LEON 1.8 SUPERCOPA 11 0 11

ESCUDERÍA VALLE DE GÜÍMAR BASILIO LEANDRO GUANCHE OPEL CORSA 1.6 GSI 9 9

EL MURO RACING HÉCTOR RODRÍGUEZ ACOSTA CITROEN C2 GT 9 9

C.D. EL MURO RACING RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO MITSUBISHI LANCER EVO VIII 9 9

C.D. FAN MOTOR T.C. NAIRA CABRERA RAVELO HONDA CIVIC SIR 8 8

CLUB ADEA GONZALO CRUZ RODRÍGUEZ FORD SIERRA COSWORTH 8 8

C.D. BARLIAMOTORSPORT JOSE ALBERTO BARRETO HERNANDEZ CITROËN SAXO VTS 7,2 7,2

ESC. VALLE DE ARIDANE DANIEL SOSA OJEDA PEUGEOT 208 VTI R2 7,2 7,2

ESC. TOYOTA ENMA ROBERTO SANTANA SANTANA TOYOTA YARIS T-SPORT 7 0 7

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 RALLYE 7 3 4

CLUB TEAM SINCO SPORT PEDRO ADRIÁN RUIZ DELGADO SEAT LEON 1.8 SUPERCOPA 7 7

ESCUDERÍA MASPALOMAS JACINTO PÉREZ ALVARADO VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 6

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE AGUSTÍN DOMÍNGUEZ LINARES PEUGEOT 207 RC R3T 6 6

ESC. ATERURA VICTOR MARRERO SUÁREZ SUZUKI SWIFT SPORT N3 6 6

ESC. LA PALMA ISLA BONITA DAVINIA LORENZO VARGAS PEUGEOT 106 S16 6 6

ESC. TOYOTA ENMA IBÁN SANTANA SOSA TOYOTA YARIS T-SPORT 5,2 1,2 4

C.D. EL MURO RACING RUSBEL PÉREZ CONCEPCIÓN OPEL CORSA 5 4 1

REVYS MOTORSPORT AYTHAMI RODRÍGUEZ PÉREZ CITROËN SAXO VTS 5 0 5

ESC. TOYOTA ENMA JACOB ALVARADO SANTANA TOYOTA YARIS T-SPORT 2,2 1,2 1

ESC. TOYOTA ENMA LUIS Mª HERRERA AMADOR TOYOTA YARIS T-SPORT 2,2 1,2 1

ESC. TOYOTA ENMA SERGIO SUÁREZ TACORONTE TOYOTA YARIS T-SPORT 2,2 1,2 1

ESC. DRAGO RALLYE CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160SR 2,2 1,2 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JORDÁN BRITO SANTOS CITROËN SAXO VTS 2 0 2

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JANET ANTUNEZ CAPOTE PEUGEOT 205 2 1 1

C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ ARZOLA SEAT IBIZA 2 1 1

ESCUDERIA MASPALOMAS LIDIA RODRÍGUEZ SANTIAGO BMW M3 2 2

ORVECAME COMPETICION FCO JAVIER GUTIÉRREZ ORTEGA OPEL ADAM S N3 1,2 1,2 0

ESC. TOYOTA ENMA ALEJANDRO VENTURA REYES TOYOTA YARIS T-SPORT 1,2 1,2

ESC. MASPALOMAS JAIME LANG LENTON RAMÍREZ MINI COOPER S 1,2 1,2

C.D. FAROGA DAVID REYES GUERRA OPEL ADAM CUP 1,2 1,2

ORVECAME COMPETICION CARLOS HERNÁNDEZ DÍAZ OPEL ADAM S N3 1,2 1,2

ESC. ATERURA ADRIÁN GIL MARTÍN RENAULT TWINGO R2 1 0 1

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORANTONIO ABREU CABRERA PEUGEOT 205 1 0 1

CLUB ADEA LUIS DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE 1 1 0

GAROMÉ AUTOMOVIL CLUB YOSER CRUZ LEAL HONDA CIVIC 1 1 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ÁLVARO LEÓN LEAL PEUGEOT 205 GTI 1 1 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB DANIEL JONÁS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ OPEL ADAM S N3 1 0 1

REVYS MOTORSPORT BRAULIO ÁLVAREZ SIMÓN CITROËN C2 1 0 1

C.D. AZUATIL MIGUEL A. DOMÍNGUEZ GARCÍA NISSAN MICRA N3 1 1

C. D. CARTENARA MOTOR BLANCA R. DÍAZ SANTANA BMW 323i 1 1

C.D. FAROGA JUAN MIGUEL GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160SR 1 1

C.D. FAROGA JONATHAN SUÁREZ DÉNIZ NISSAN MICRA 160SR 1 1

C.D. AZUATIL JUAN A. SANTANA TORRES TOYOTA STARLET 1 1

C.D. AZUATIL ÓSCAR EDUARDO RAMOS LÓPEZ BMW 2002 1 1

C.D. FAROGA VICTOR DANIEL GARCÍA PÉREZ NISSAN MICRA 160SR 1 1

ESCUDERÍA ATERURA DANIEL ARENCIBIA MARRERO PEUGEOT 106 RALLYE 1 1
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C.D. AZUATIL JAVIER SANTANA BENÍTEZ HONDA CIVIC 1 1

ESCUDERIA TOYOTA ENMA ANYURI GARCÍA SÁNCHEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 1 1

C.D. CLUBDEMOTELD MANUEL BLANCO MEDINA TOYOTA COROLLA 20V 1 1

ESC. DAUTE REALEJOS ADELAIDA JORGE GONZÁLEZ PEUGEOT 206 XS 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA P. IGNACIO FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN V.W. POLO TDI 1 1

ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO MANUEL RODRÍGUEZ DE LEÓN FORD ESCORT COSWORTH 1 1

C.D. ESCALONA MOTORSPORT PEDRO MANUEL VERA MARICHAL CITROEN SAXO VTS 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA TOMÁS ENRIQUE BRITO FERRAZ OPEL ADAMS 1 1

CLUB TEAM SINCO SPORT MARÍA CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ PEUGEOT 306 2.0 1 1

ESCUDERÍA ATERURA GUSTAVO JOSÉ MARTEL RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS 1.8 GRMN 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS CRISTO JESÚS FREGEL GONZÁLEZ CITROËN SAXO 1.6 VTS 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA PEUGEOT 106 1.6 RALLYE 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE CITROËN SAXO 1.6 VTS 1 1

C.D. AZUATIL ÁNGEL LUÍS CRUZ HERNÁNDEZ NISSAN MICRA 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA NISSAN MICRA 160 SR 1 1

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO ANTONIO GREGORIO GUTIÉRREZ GARCÍA PEUGEOT 306 2.0 1 1

BRIEFING AGUERE MOTOR MOISÉS DÍAZ GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 GSI 1 1

C.D. PROGT ARAFO XERACH YERAY GARCÍA PADRÓN PEUGEOT 306 2.0 GTI 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ NISSAN MICRA 160 SR 1 1

C.D. AZUATIL JOSÉ LAUREANO VERDE GARCÍA NISSAN MICRA 1 1

BRIEFING AGUERE MOTOR ROBERTO CARLOS LEÓN GONZÁLEZ OPEL KADETT 2.0 GSI 1 1

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ÁNGEL JORGE GÓMEZ PEUGEOT 106 1.6 1 1

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIZ PEUGEOT 106 1.4 XSI 1 1

BRIEFING AGUERE MOTOR ADRIÁN CASTELLANO REYES TOYOTA COROLLA 1.6 20V 1 1

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM PEDRO JOSÉ GUTIÉRREZ CORREA BMW M3 2.3 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS ALDO MIGUEL GONZÁLEZ PLASENCIA TOYOTA YARIS 1.5 T-SPORT 1 1

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE MIGUEL HAYEK DÁVILA HYUNDAI GETZ 1.6 1 1

ESC. VALLE DE ARIDANE PABLO GARCÍA CONCEPCIÓN SUZUKI SWIFT SPORT 1 1

ESC. VALLE DE ARIDANE FRANCISCO PERESTELO CONCEPCIÓN CITROEN AX GTI 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA CRISTIAN CONCEPCIÓN CRUZ PEUGEOT 106 RALLY 1 1

ESC. VILLA DE ACENTEJO JUAN JONATAN FUENTES AFONSO PEUGEOT 106XSI 1 1

ESC. LA PALMA ISLA BONITA DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 1 1

GAROME AUTOMOVIL CLUB EDICIO GARCÍA BATISTA V.W. GOLF GTI 1 1

ESC. ATOGO AINHOA LUIS PÉREZ NISSAN MICRA 1 1

GAROME AUTOMOVIL CLUB MARIANO BARBA SÁNCHEZ MITSUBISHI EVO VI 1 1

ESC. TOYOTA ENMA DANIEL QUINTANA GONZÁLEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB DANIEL FUMERO MESA CITROËN SAXO VTS 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA PEDRO QUESADA BETANCOR OPEL CORSA 1.6 KC 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ LEÓN ARTEAGA RENAULT MEGANE 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN C2 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA PEDRO MANUEL DÍAZ HENRÍQUEZ FORD FIESTA ST 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA PELAYO DANAY HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE 0 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE SARA FERNÁNDEZ GÓMEZ CITROËN AX GTI 0 0

C.D. MARMAPE MOTORSPORT ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ RENAULT CLIO R3 0 0

ESC. MASPALOMAS DAVID RIVERO SUÁREZ FORD FIESTA R2T 0 0

ESC. TOYOTA ENMA JOSÉ C. MIRANDA RODRÍGUEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0

ESC. MASPALOMAS JONAY MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION V 0 0

ESC. MASPALOMAS ANDRÉS MIRANDA MEDINA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IV 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA HYUNDAI I20 R5 0 0

ESCUDERÍA GOMERA RACING JAIRO AVELINO GARCÍA CHINEA RENAULT CLIO CUP R N2 0 0

C. D. ESCUDERIA VILLA DE ADEJE AIRAM RAUL DE LEÓN DELGADO SUZUKI SWIFT SPORT N3 0 0

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM LUIS MIGUEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP R N2 0 0

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PEREZ HERNANDEZ RENAULT CLIO CUP 2 0 0

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT ROBERTO DEL ROSARIO MARTÍN CITROËN C2 GT 0 0

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE GLORIA ESTHER MEDINA DIAZ FORD FOCUS 2.0 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE JORGE LORENZO PULIDO FORD ESCORT 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB CARLOS PAIS RIVEROL MITSUBISHI LANCER EVO VI 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB RUBÉN FELICIANO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 S16 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE PAOLA CONCEPCIÓN VIÑA MITSUBISHI LANCER EVO IX 0 0

C.D. EL MURO RACING BENAHOARE HERNÁNDEZ CARBALLO PEUGEOT 106 XSI 0 0

CANARIAS SPORT CLUB DANIEL SOSA OJEDA SKODA OCTAVIA KIT CAR 0 0

C.D. MARMAPE MOTORSPORT JUAN P. LLARENA RAMÍREZ RENAULT CLIIO R3 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. RAYCO ALMEIDA PÉREZ SEAT IBIZA 0 0

C.D. FAROGA JOSÉ Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ OPEL CORSA GSI 0 0
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ESCUDERIA TOYOTA ENMA KEVIN PEÑATE HERNÁNDEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0

C.D. PROPULSIÓN SPORT SAMUEL RODRÍGUEZ GARCÍA BMW 325i 0 0

C.D. AZUATIL LIANA RODRÍGUEZ MILÁN VOLKSWAGEN GOLF GTI 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. MARCELO HERNÁNDEZ SUÁREZ RENAULT CLIO WILLIAMS 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS NARCISO M. CAZORLA CAZORLA TOYOTA STARLET 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTINA D. VALLE CABRERA TOYOTA COROLLA 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. JONATHAN ESTÉVEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA COUPE GT 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS CARLOS ARTILES HERNÁNDEZ HYUNDAI GETZ 0 0

ESCUDERIA GRAN CANARIA PABLO HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ OPEL CORSA GSI 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA MARTA FUENTES SAN JUAN HONDA CIVIC EK4 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA MIGUEL ÁNGEL CASTILLO CASTELLANO PEUGEOT 206 XS 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ALEXANDER MORERA MARTÍN SEAT IBIZA CUPRA 0 0

CLUB ADEA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA TOYOTA COROLLA TC 0 0

Lanzarote

Total Islas Canarias Comarca Norte (*) Villa de Adeje Isla de Tenerife Senderos Isla Bonita Lanzarote

1 ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT YERAY LEMES MACÍAS ROGELIO PEÑATE LÓPEZ 1 219,9 32,4 30 0* 35 35 35 52,5

2 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY MUJICA EUGENIO 1 213,5 36 35 42 27* 30 30 40,5

3 ESC. TEIDE RACT TENERIFE VICTOR JAVIER DELGADO FEBLES NAZER GHUNEIM OLIVARES/ALBERTO JABATO ORÁN 1 98,4 22,8 21 27,6 0 27

4 ESCUDERIA DAUTE-REALEJOS MANUEL NICOLÁS MESA PÉREZ JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOTMANN/VICTOR PÉREZ RODRÍGUEZ 1 80,4 32,4 23 25

5 FUERTWAGEN MOTORSPORT ALEJANDRO SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN ALBA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 1 75 30 45

6 ESC. VILLA DE ADEJE ADRIÁN GARCIA FEBLES RAQUEL RUIZ ARIAS 1 61,2 25,2 36

7 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ 1 53,7 13,2 21 19,5

8 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT EMMA FALCÓN RODRÍGUEZ EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO 1 48,9 20,4 28,5

9 AUTO LACA COMPETICION ARMIDE MARTIN AFONSO PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES 1 30 30 0

10 ESC. MASPALOMAS MIGUEL IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ FRANCISCO VEGA DELGADO 1 27,6 27,6 0

11 ORVECAME COMPETICION CARLOS DAVID GARCÍA PÉREZ JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN 1 27 0 27

12 C.D. PROPULSIÓN SPORT ACAIMO MARTÍN VALLE SAMUEL RODRÍGUEZ GARCÍA 1 25,5 0 25,5

13 ESCUDERIA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ NOELIA OLIVARES AGUIRRE 1 15 15 0

14 ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT GUSTAVO SOSA ESPINEL ROGELIO PEÑATE LÓPEZ 1 3,6 0 3,6

15 C.D. AZUATIL JOSÉ MARÍA PONCE ANGUITA CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ 1 0 0 0 0

ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO TRUJILLO TAGHOTER CHRISTIAN VARGAS PÉREZ 1 49 30 19

C.D. PROPULSION SPORT IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ ANTONIO CABALLERO MENA 1 43 18 25

ESC. DRAGO RALLYE JULIO ANDRÉS MARTÍNEZ CAZORLA AGUSTÍN J. VEGA RAMOS/PEDRO VIERA REY 1 38,6 15,6 23

C.D. EL MURO RACING ESTEBAN RODRÍGUEZ PÉREZ JORGE RODRÍGUEZ ARZOLA 1 34 17 17

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ 1 25 25 0

ESCUDERIA SINCOSPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ ESTEFANÍA RODRÍGUEZ IZQUIERDO 1 21 0 21

AUTO LACA COMPETICION LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES JOSÉ CARLOS DÉNIZ HOLTMANN 1 42 42

ESCUDERIA TOYOTA ENMA AYOZE BENÍTEZ RIVERO JOEL BENÍTEZ RIVERO 1 27 27

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE MARCO ANDRÉS LORENZO RANCEL NESTOR GÓMEZ MARTIN 1 25,2 25,2

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ SAMUEL MARTÍN GONZÁLEZ 1 25 25

ESC. VALLE DE ARIDANE EDGAR CAMACHO LORENZO JOSÉ ÁNGEL CARBALLO ACOSTA 1 23 23

CLUB ADEA ANTONIO FÉLIX PÉREZ CRUZ GONZALO CRUZ RODRÍGUEZ 1 23 23

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES MEGAN RIVERO DOMÍNGUEZ 1 22,8 22,8

ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ PEDRO MANUEL RODRÍGUEZ DE LEÓN 1 21 21

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JESÚS ALBERTO GARCÍA LLARENA AGUSTÍN DOMÍNGUEZ LINARES 1 20,4 20,4

C.D. EL MURO RACING CLAUDIO GARCÍA CONCEPCIÓN RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO 1 19 19

ESCUDERIA MASPALOMAS DOMINGO SUÁREZ  RIVERO LIDIA RODRÍGUEZ SANTIAGO 1 19 19

C. D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA R. DÍAZ SANTANA 1 17 17

C.D. PROGT ARAFO ADRIÁN LUGO DÍAZ JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN 1 17 17

GAROME AUTOMOVIL CLUB MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARIANO BARBA SÁNCHEZ 1 15 15

CLUB TEAM SINCO SPORT MELCHOR DÁVILA DARIAS PEDRO ADRIÁN RUIZ DELGADO 1 13 13

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM MIGUEL MORALES GONZÁLEZ PEDRO JOSÉ GUTIÉRREZ CORREA 1 11 11

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN CARLOS QUINTANA GONZÁLEZ ROGELIO PEÑATE LÓPEZ 1 0 0

ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO MARTEL JONAY MIRANDA MEDINA 1 0 0

ESC. MASPALOMAS ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ ANDRÉS MIRANDA MEDINA 1 0 0

ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORT ANTONIO J. PONCE ANGUITA RUBÉN GONZÁLEZ DÁVILA 1 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE NICOMEDES ABILIO PÉREZ GARCÍA JORGE LORENZO PULIDO 1 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS CARLOS PAIS RIVEROL 1 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE PEDRO ROBERTO CONCEPCIÓN CRUZ PAOLA CONCEPCIÓN VIÑA 1 0 0

CANARIAS SPORT CLUB RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ DANIEL SOSA OJEDA 1 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR GERMÁN A. RODRÍGUEZ RIVERO CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ 1 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ANTONIO JOSÉ PÉREZ PÉREZ ALEXANDER MORERA MARTÍN 1 0 0

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)

Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo
Gran Canaria Tenerife La Palma
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1 C.D. AZUATIL DOMINGO JOEL RAMOS HERNÁNDEZ JOSÉ ÁNGEL BATISTA FALCÓN 2 142,5 0 35 0 0* 30 25 52,5

2 RALLYTEN SPORT ELOY MOISÉS GONZÁLEZ DE LEÓN ROBERTO CORREA DORTA 2 77,6 27,6 27 23

3 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSÉ CLAUDIO VARGAS LINARES IVAN GONZÁLEZ BELLO 2 49,4 32,4 17

4 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE DOMINGO JESÚS HERNÁNDEZ GUERRA NAZER GHUNEIM OLIVARES 2 36 36 0 0

5 C.D. MARMAPE MOTORSPORT MARCIAL MANUEL ÁLVAREZ PÉREZ ADAY ORTIZ HERNÁNDEZ/JUAN P. LLARENA RAMÍREZ 2 0 0 0 0

ESC. VALLE DE ARIDANE DANIEL TOMÁS SUÁREZ ÁLVAREZ DANIEL JESÚS SUÁREZ PÉREZ 2 65 35 30

ESC. MASPALOMAS NOÉ ARMAS VEGA EFRAÍN GONZÁLEZ RODRÍGUEZ/JUAN MONZÓN CRUZ 2 42 42 0

ESCUDERIA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ NOELIA OLIVARES AGUIRRE 2 42 42

ESC. MASPALOMAS MANUEL LORENZO CABRERA JAIME LANG LENTON RAMÍREZ 2 36 36

C.D. MURO RACING CARLOS ALEXIS MARTÍN OLIVERO MARÍA ITHAISA RODRÍGUEZ GARCÍA 2 35 35

ESC. LA PALMA ISLA BONITA CARLOS DAVID GARCÍA PÉREZ JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN 2 35 35

C.D. BARLIAMOTORSPORT MIKEL JOSÉ GREGORIO DELGADO VARGAS JOSE ALBERTO BARRETO HERNANDEZ 2 30 30

ESCUDERÍA MASPALOMAS BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACINTO PÉREZ ALVARADO 2 30 30

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA MANUEL ÁNGEL GARCÍA DELGADO 2 30 30

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ÁLVARO LEÓN LEAL 2 27 27 0

C.D. EL MURO RACING JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HÉCTOR RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 2 27 0 27

C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ ÓSCAR EDUARDO RAMOS LÓPEZ 2 27 27

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS FRANCISCO ALEJANDRO FRANQUET PESTANO CRISTO JESÚS FREGEL GONZÁLEZ 2 25 25

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ DAVID BENITO DORTA SANTIAGO GONZÁLEZ DÁVILA 2 23 23

ESC. LA PALMA ISLA BONITA MARTÍN EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZ DAVINIA LORENZO VARGAS 2 21 21

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUÍS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 2 21 21

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ IVÁN PÉREZ ÁLVAREZ JORDÁN BRITO SANTOS 2 19 19

BRIEFING AGUERE MOTOR FRANCISCO JAVIER HERNÁNDEZ REYES ROBERTO CARLOS LEÓN GONZÁLEZ 2 19 19

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JAVIER DAVID SALGADO IZQUIERDO ÁNGEL JORGE GÓMEZ 2 17 17

ESC. LA PALMA ISLA BONITA VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN P. IGNACIO FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 2 15 15

ESC. DAUTE REALEJOS ADOLFO PÉREZ MESA JOSEP REAL VERANO 2 13 13

GAROME AUTOMOVIL CLUB ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ EDICIO GARCÍA BATISTA 2 11 11

GAROME AUTOMOVIL CLUB AIRAM CRUZ DÍAZ DANIEL FUMERO MESA 2 0 0 0

DAUTE REALEJOS JAIR GHUNEIM ORIHUELA JOSEP REAL VERANO 2 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO SANTANA CASTRO PEDRO QUESADA BETANCOR 2 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA SAMUEL GONZÁLEZ BRITO JOSÉ LEÓN ARTEAGA 2 0 0 0

ESCUDERÍA GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ JAIRO AVELINO GARCÍA CHINEA 2 0 0

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ISRAEL MARRERO DE LA ROSA LUIS MIGUEL MARRERO DE LA ROSA 2 0 0

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSUÉ REYES VARGAS LEANDRO MANUEL PEREZ HERNANDEZ 2 0 0

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JONATÁN ACEVEDO DÍAZ GLORIA ESTHER MEDINA DIAZ 2 0 0

GAROME AUTOMOVIL CLUB AYOZE PÉREZ BELLO RUBÉN FELICIANO HERNÁNDEZ 2 0 0

C.D. EL MURO RACING CÉSAR LEÓN BARRETO BENAHOARE HERNÁNDEZ CARBALLO 2 0 0

C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ A. RODRÍGUEZ MONTESDEOCA ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ 2 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. ARIDANE ALMEIDA PÉREZ RAYCO ALMEIDA PÉREZ 2 0 0

C.D. AZUATIL FRANCISCO J. CALDERÍN SANTANA LIANA RODRIGUEZ MILÁN 2 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. VICTOR HERNÁNDEZ SANTANA MARCELO HERNÁNDEZ SUÁREZ 2 0 0

1 C.D. PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATÍAS JOSÉ ABRAHAM BÁEZ SANTOS 3 233,5 42 42 35 35 27 52,5

2 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT DAVID PERDOMO HERNÁNDEZ MARIO JESÚS QUINTERO CRUZ 3 93 36 0 27 30

3 C.D. AZUATIL NELSON CLIMENT MENDOZA AYOSE CLIMENT MENDOZA 3 92,6 27,6 35 30

4 LA ESCALONA MOTOR SPORT MIGUEL GARCÍA BAEYENS JUAN IGNACIO MACHÍN GÓMEZ 3 65 30 35

5 ESC. VILLA DE ADEJE TANAUSU DELGADO MULERO NELSON HERNÁNDEZ MENDOZA 3 64,8 32,4 32,4

6 ESCUDERIA MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO ARIDAY BONILLA DELGADO 3 62,5 25 37,5

7 ESCUDERÍA ATOGO GIOVANNI FARIÑA GARCÍA CAROLINA FARIÑA GARCÍA 3 21 0 21

8 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA ÓLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ 3 1 1 0

9 GC MOTORSPORT JAVIER CIPRÉS VIDAL MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ GRIMÓN 3 0 0 0

ESC. TOYOTA ENMA GUAYASÉN ORTEGA CASTELLANO OMAR GODINHO MARRERO 3 66 36 30

ESC. TOYOTA ENMA SAMUEL CASTELLANO DEL ROSARIO ORLANDO ALMEIDA GARCÍA 3 49,8 22,8 27

ESC. TOYOTA ENMA BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO IBÁN SANTANA SOSA 3 44,2 25,2 19

C.D. EL MURO RACING ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO RUSBEL PÉREZ CONCEPCIÓN 3 42 25 17

ESC. TOYOTA ENMA JUAN A. GUERRERO ORTIZ SERGIO SUÁREZ TACORONTE 3 30,6 15,6 15

ESC. VALLE DE ARIDANE MIGUEL ÁNGEL SUÁREZ MARTÍN DANIEL SOSA OJEDA 3 30 30

ESC. TOYOTA ENMA ADAY DÍAZ RUANO JACOB ALVARADO SANTANA 3 29,4 20,4 9

ESCUDERÍA VALLE DE GÜÍMAR PEDRO LEANDRO GUANCHE BASILIO LEANDRO GUANCHE 3 27 27

EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ HÉCTOR RODRÍGUEZ ACOSTA 3 25 25

C.D. AZUATIL CARLOS CRISTÓBAL CRUZ PEÑA ÁNGEL LUÍS CRUZ HERNÁNDEZ 3 25 25

ESC. TOYOTA ENMA RUBÉN HERRERA GONZÁLEZ LUIS Mª HERRERA AMADOR 3 24 18 6

GAROMÉ AUTOMOVIL CLUB DIEGO BELLO HERNÁNDEZ YOSER CRUZ LEAL 3 23 23 0

REVYS MOTORSPORT ANTONIO MANUEL SANTANA YANES AYTHAMI RODRÍGUEZ PÉREZ 3 23 0 23
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C.D. FAN MOTOR T.C. IVÁN CABRERA RAVELO NAIRA CABRERA RAVELO 3 23 23

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SIMÓN GARCÍA PESTANO ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA 3 23 23

ESC. DRAGO RALLYE JORGE SUÁREZ GONZÁLEZ CRISTO RODRÍGUEZ GONZÁLEZ 3 21,2 13,2 8

ESC. TOYOTA ENMA GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ ROBERTO SANTANA SANTANA 3 21 0 21

BRIEFING AGUERE MOTOR JONATAS JORGE JORGE MOISÉS DÍAZ GONZÁLEZ 3 21 21

ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ MIGUEL GONZÁLEZ LEÓN ADELAIDA JORGE GONZÁLEZ 3 19 19

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JUAN CARLOS GONZÁLEZ FARIÑA JOSÉ DOMINGO GONZÁLEZ DE LA CRUZ 3 19 19

C.D. AZUATIL ALBERTO MONZÓN PADRÓN JAVIER SANTANA BENÍTEZ 3 17 17

BRIEFING AGUERE MOTOR ALEXIS GARCÍA PÉREZ ADRIÁN CASTELLANO REYES 3 17 17

C.D. ESCALONA MOTORSPORT ANTONIO MIGUEL BELTRÁN CHINEA PEDRO MANUEL VERA MARICHAL 3 15 15

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PABLO ÁNGEL HERNÁNDEZ CORREA ALDO MIGUEL GONZÁLEZ PLASENCIA 3 15 15

REVYS MOTORSPORT PEDRO DE RÁBAGO ARRIOLA BRAULIO ÁLVAREZ SIMÓN 3 13 0 13

ESCUDERIA TOYOTA ENMA OCTAVIO VERONA FALCÓN ANYURI GARCÍA SÁNCHEZ 3 13 13

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ MIGUEL HAYEK PERAZA MIGUEL HAYEK DÁVILA 3 13 13

C.D. CLUBDEMOTELD ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO MANUEL BLANCO MEDINA 3 11 11

ESC. LA PALMA ISLA BONITA CARLOS DAVID GARCÍA CÁCERES DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 3 11 11

ESC. TOYOTA ENMA DAVID OJEDA RAMOS ALEJANDRO VENTURA REYES 3 10,8 10,8

C.D. FAROGA ANTONIO ANDRÉS HERNÁNDEZ MEDINA DAVID REYES GUERRA 3 9,6 9,6

ESC. ATOGO ÓSCAR DAVID MARTÍN CABRERA AINHOA LUIS PÉREZ 3 9 9

C.D. TODO SPORT MANUEL ÁNGEL NARANJO SUÁREZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ 3 7 0 7

C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA PABLO SANTANA MARTÍN 3 5 5

C.D. CLUBDEMOTELD EHEDEI CRUZ DÍAZ PAOLA MORENO MORENO 3 4 4

C.D. CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PÉREZ ALEXANDER PÉREZ RAMOS 3 3 3

C.D. FAROGA ALEJANDRO ARNÁIZ  CÁCERES JUAN MIGUEL GONZÁLEZ 3 2 2

ESC. ATERURA SEBASTIÁN GIL MARTÍN ADRIÁN GIL MARTÍN 3 1 0 1

C.D. FAROGA YERAY ORTEGA DÉNIZ JONATHAN SUÁREZ DÉNIZ 3 1 1

C.D. FAROGA HÉCTOR A. HERNÁNDEZ FRANCO VICTOR DANIEL GARCÍA PÉREZ 3 1 1

ESC. TOYOTA ENMA BORJA FALCÓN PRETO DANIEL QUINTANA GONZÁLEZ 3 0 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA EDWI HERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ 3 0 0 0

ESC. MASPALOMAS DAVID SÁNCHEZ GARRIDO DAVID RIVERO SUÁREZ 3 0 0

ESC. TOYOTA ENMA EUGENIO RIVERO RODRÍGUEZ JOSÉ C. MIRANDA RODRÍGUEZ 3 0 0

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO JOSUÉ MÉNDEZ MARTÍN 3 0 0

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS ROBERTO DEL ROSARIO MARTÍN 3 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA MARTÍN EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZ JORDÁN BRITO SANTOS 3 0 0

C D FAROGA AYOSE MORENO RIVERO FRANCISCO GUTIÉRREZ ORTEGA 3 0 0

C.D. FAROGA JOSÉ A. RODRÍGUEZ JORGE JOSÉ Mª PÉREZ DOMÍNGUEZ 3 0 0

ESCUDERIA TOYOTA ENMA ACORÁN NAVARRO CORDERO KEVIN PEÑATE HERNANDEZ 3 0 0

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS IVÁN A. ALONSO SACRAMENTO CRISTINA D. VALLE CABRERA 3 0 0

C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ A. ESTÉVEZ MORENO JONATHAN ESTÉVEZ DOMINGUEZ 3 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS DANIEL ARTILES HERNÉNDEZ CARLOS ARTILES HERNÉNDEZ 3 0 0

ESCUDERIA GRAN CANARIA DAILOS VALIENTE HERNÉNDEZ PABLO HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 3 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA KEVIN REMEDIOS RODRÍGUEZ MARTA FUENTES SAN JUAN 3 0 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA MIGUEL ÁNGEL CASTILLO CASTELLANO 3 0 0

CLUB ADEA RUBÉN BARROSO CABRERA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA 3 0 0

1 ORVECAME COMPETICION MARCOS JAVIER MARTÍN MARRERO ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO 4 152,5 30 35 35 52,5

2 ORVECAME COMPETICION FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ MEDINA ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA 4 137,4 32,4 30 30 45

3 ORVECAME COMPETICION LEONARDO NORMAN RANCEL CLARK ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ 4 128,9 27 32,4 11 11 25 22,5

4 ORVECAME COMPETICION GILBERTO RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ JESÚS RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ 4 104,7 25,2 23 25 31,5

5 ESC. ATERURA ANTONIO ESTALELLA LIMIÑANA ANTONIO PEÑA QUINTANA/GUSTAVO JOSÉ MARTEL RODRÍGUEZ 4 103,6 27,6 0 36 19 21

6 ORVECAME COMPETICION JAVIER ROBLEDANO FERRERES GUACIMARA ROBLEDANO MELIÁN 4 79,7 13,2 30 8 15 13,5

7 ESC. ATERURA PABLO MEDINA FIGUEROA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 4 78 36 42

8 C.D. TODO SPORT JOSÉ JAVIER RODRÍGUEZ ROQUE GABRIEL ESPINO GUEDES/HIMAR MARRERO MORALES/OMAR GODINHO MARRERO 4 70 0 35 35

9 ORVECAME COMPETICION HERIBERTO RAMOS RODRÍGUEZ ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ 4 61,3 22,8 13 0 25,5

10 ORVECAME COMPETICION ISIDRO MANUEL DELGADO CABRERA CARLOS HERNÁNDEZ DÍAZ 4 60,8 10,8 27 23

11 ORVECAME COMPETICION JOSÉ LUIS SOSA DÍAZ JONAY BORDÓN SOSA 4 57,1 15,6 9 13 19,5

12 ORVECAME COMPETICION M. ALEJANDRO UCHA TOLEDO MARCOS I. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 4 37,4 20,4 17

13 ORVECAME COMPETICION ERIK GUERRA REYES TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO 4 19 0 19

ESC. ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VICTOR MARRERO SUÁREZ 4 42 42

GAROME AUTOMOVIL CLUB VICTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ DANIEL JONÁS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 4 30 0 30

ORVECAME COMPETICION CARLOS DAVID GARCÍA PÉREZ JORDI SAMUEL DÍAZ NEGRÍN 4 27 27

ESC. LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO TOMÁS ENRIQUE BRITO FERRAZ 4 27 27

C.D. PROGT ARAFO OLIVER NEGRÍN MEDINA ESTHER HERNÁNDEZ MARTÍN 4 25 25

CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ ALEXIS MOLINA GONZÁLEZ MARÍA CHIQUINQUIRA MOLINA GONZÁLEZ 4 21 21
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ORVECAME COMPETICION LUIS YERAY MÉNDEZ SANTANA FCO JAVIER GUTIÉRREZ ORTEGA 4 18 18

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO INDALENCIO ABREU AFONSO ANTONIO GREGORIO GUTIÉRREZ GARCÍA 4 17 17

C.D. PROGT ARAFO GHASET GHUNEIM OLIVARES XERACH YERAY GARCÍA PADRÓN 4 15 15

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ ÁLVAREZ PEDRO MANUEL DÍAZ HENRÍQUEZ 4 0 0 0

C.D. FUERTEMOTOR D.C. ROBERTO A. DURÁN DOMÍNGUEZ JUAN MONZÓN CRUZ 4 0 0

FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIEL QUINTANA MARTEL DAVID ÁLVAREZ BARRERO 4 0 0

1 C.D. AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA GABRIEL ESPINO GUEDES 5 106,5 27 27 0 52,5

2 C.D. AZUATIL HERIBERTO GODOY SANTIAGO VICTOR MANUEL GARCÍA AFONSO 5 70 35 35

3 C.D. AZUATIL GABRIEL HERNÁNDEZ ALMEIDA ALEJANDRO MORENO HERNÁNDEZ 5 60 30 30

4 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS GONZÁLEZ MARÍA HERNÁNDEZ ALONSO 5 50 25 25

5 ESC. VILLA DE ACENTEJO DIEGO IVÁN DELGADO GONZÁLEZ JUAN JONATAN FUENTES AFONSO/FRANCISCO JAVIER ROMERO FARRAIS 5 38 15 23

6 C.D.PRO GT ARAFO CARLOS RAFAEL MARTÍN LUIS JONATHAN GONZÁLEZ MARTÍN 5 38 17 21

7 C.D. AZUATIL YERAY GONZÁLEZ PÉREZ KILIAN J. RAMOS REYES 5 23 0 23

8 ESC. VILLA DE ADEJE DANIEL DENIS FERNÁNDEZ ANTONIO POLO CRUZ 5 19 0 19

ESC. LA PALMA ISLA BONITA JUAN CRISTO PÉREZ RODRÍGUEZ ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ 5 70 35 35

ESC. LA PALMA ISLA BONITA YAEL CACERES GELÍN JANET ANTUNEZ CAPOTE 5 60 30 30

ESC. VALLE DE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO SARA FERNÁNDEZ GÓMEZ/FRANCISCO PERESTELO CONCEPCIÓN 5 27 0 27

ESC. VALLE DE ARIDANE DANIEL PÉREZ PÉREZ PABLO GARCÍA CONCEPCIÓN 5 27 27

CLUB ADEA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ LUIS DAVID HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 5 25 25 0

ESC. LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO CAIROS VENTURA CRISTIAN CONCEPCIÓN CRUZ 5 25 25

C.D. AZUATIL ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN MIGUEL A. DOMÍNGUEZ GARCÍA 5 23 23

ESCUDERÍA BRIEFING AGUERE MOTORYERAY BARBUZANO CANO ANTONIO ABREU CABRERA 5 21 0 21

C.D. AZUATIL CRISTIAN ALFONSO GARCÍA FRANCISCO V. MELIÁN MARTEL 5 21 21

C.D. AZUATIL GERVASIO GARCÍA LOPÉZ JUAN A. SANTANA TORRES 5 19 19

C.D. AZUATIL DANIEL CORTÉS CARDONA JOSÉ LAUREANO VERDE GARCÍA 5 19 19

ESCUDERÍA ATERURA CHRISTOPHER ARENCIBIA MARRERO DANIEL ARENCIBIA MARRERO 5 17 17

ESC. LA PALMA ISLA BONITA IGNACIO ECHENTIVE RODRÍGUEZ MONTELONGO PELAYO DANAY HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 5 0 0 0

C. D. ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JAVIER LUIS DELGADO AIRAM RAUL DE LEÓN DELGADO 5 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS JOSÉ O. CAZORLA GARCÍA NARCISO M. CAZORLA CAZORLA 5 0 0

C. D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BLANCA R. DÍAZ SANTANA H pre 81 35 35

C.D. AZUATIL ADELAIDO PADRÓN RODRÍGUEZ ÓSCAR EDUARDO RAMOS LÓPEZ H pre 81 30 30

1 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS JAVIER GARCÍA GONZÁLEZ H pre 90 122 42 35 45

2 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTIAN DAVID MOLINA OLIVA ÓLIVER HERNÁNDEZ DÍAZ H pre 90 27 27 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS BENEDICTO DOMÍNGUEZ DÉNIZ JACINTO PÉREZ ALVARADO H pre 90 35 35

GAROME AUTOMOVIL CLUB ANÍBAL DÍAZ FERNÁNDEZ EDICIO GARCÍA BATISTA H pre 90 35 35

ESCUDERÍA VALLE DE GÜÍMAR PEDRO LEANDRO GUANCHE BASILIO LEANDRO GUANCHE H pre 90 35 35

C.D. CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PÉREZ ALEXANDER PÉREZ RAMOS H pre 90 30 30

1 C.D. PRO GT ARAFO RUBÉN LOZANO LÓPEZ HÉCTOR LOZANO LÓPEZ H5 35 0 35

2 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JUAN MANUEL SANTOS COELLO BEATRIZ RODRÍGUEZ VERANO H5 35 0 35 0

C.D. PROPULSION SPORT JUAN FRANCISCO SANTANA MIRANDA RUBÉN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ H5 77 42 35

RALLYTEN SPORT HECTOR JAVIER IZQUIERDO RODRÍGUEZ MIGUEL PLASENCIA GONZÁLEZ H5 42 42

C.D. PROPULSIÓN SPORT DAVID BOLAÑOS ROSAS PEDRO JOSE ARENCIBIA SÁNCHEZ H5 30 30

C.D. PROGT ARAFO IVÁN PÉREZ MARTÍN RAYCO OLIVA HERNÁNDEZ H5 30 30

C.D. PROPULSION SPORT MIGUEL MARTÍN RIVERO JOSÉ LUIS GRANADO SUÁREZ H5 27 0 27

C.D. ESCUDERIA GRAN CANARIA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ EFRAIN GRANADO BERNAL H5 27 27

C.D. PROPULSIÓN SPORT RAÚL SUÁREZ ACOSTA FRANCISCO SUÁREZ SUÁREZ H5 25 25

C.D. PROPULSIÓN SPORT MANUEL SANTANA SANTANA PEDRO BENÍTEZ GALVÁN H5 23 23

1 ESC. ATOGO DAVID MARTÍN REGALADO BEATRIZ RODRÍGUEZ GÓMEZ T 30 0 30

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FERNANDO JESÚS DÍAZ EXPÓSITO JUAN FRANCISCO RODRÍGUEZ RAMOS T 71 36 35

ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JONATHAN MORALES IZQUIERDO FRANCISCO PERESTELO CONCEPCIÓN/TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO T 42 42 0

C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL HENRÍQUEZ BRITO PATRICIA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ T 35 35

VALLE DE GUIMAR HÉCTOR JAVIER PADRÓN MORERA IVÁN BONILLA MEDINA T 35 35

ESCUDERIA GRAN CANARIA DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ JOSE F. SÁNCHEZ ROSALES T 30 30

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ MIGUEL LUÍS DORTA OMAR ACOSTA RAMOS T 30 30

C.D. PROPULSIÓN SPORT ANTONIO FCO. MEDINA  SANTANA FRANCISCO J. FLEITAS DÍAZ T 27 27

CANARIAS SPORT CLUB EDUARDO CÁRDENES MEDINA ALEJANDRO ADÁN VACA T 27 27

BRIEFING AGUERE MOTOR FRANCISCO GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO GONZÁLEZ DÍAZ T 25 25

ESCUDERÍA FUERTWAGEN MOTORSPORT 358,4

CLUBES



Lanzarote

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE ASFALTO 2019
Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo

Gran Canaria Tenerife La Palma

C.D. COPI SPORT 270,7

ORVECAME COMPETICIÓN 143,7

C.D. AZUATIL 126,2

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 107,6

C.D. PROGT ARAFO 107,1

ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE 98,4

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 80,4

ESCUDERÍA MASPALOMAS 62,7

ESCUDERÍA DRAGO RALLYE 33,8

ESCUDERÍA ATERURA 33,7

ESCUDERÍA ATOGO 28

C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT 28

RALLYTEN SPORT 14,8

C.D. TODO SPORT 14

C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB 6

C.D. DAKVA VILLA DE ACENTEJO 2

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT 1


